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Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 3  (Dodatečná informace č. 3) 

 

Zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí 

Muzea východních Čech v Hradci Králové - regálové systémy“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, tel: 495 817 512,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

 

Ohľadom regálov R6, R6a : Čo znamená " záchytná PE vana o objemu 20% z celk.objemu liehovin ? Znamená to, že 

20% políc má mať PE vanu? Ako vysoká má byť tá vana ? Je k tomu nejaká skizza ? 
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Odpověď č. 1: 

PE vana má být navržená na 20% objemu z celkového objemu lihovin v těchto regálech uskladněných. 

Všechny police v těchto regálech budou opatřeny PE záchytnou ukapovou vanou s výškou 

specifikovanou výrobcem. 

 

Dotaz č. 2: 

Opakuje sa takmer pri kažom regály požiadavke "bočné plné steny". Čo sa tým presne myslí ? Ktoré steny regála majú 

byť plné ? Je tým myslené opláštenie aj bokov kde je prístup k policiam (čo nepredpokladamáme) alebo iba predná a 

začná bočnica alebo plné medzi rámy ? Ide o široký pojem "plné bočné steny", preto prosíme o exaktné vysvetlenie, 

ktoré strany regála majú byť plné. Posielame skizzu a prosím označiť, ktorá časť regála má byť plná. 

 

Odpověď č. 2: 

Boční plné stěny - myšleno jako vnější bočnice regálů.  

 

Dotaz č. 3: 

Regál R16 : Čo sa tým myslí pod pojmom : 10-12 valcovaných profilov za sebou v každej polici. Prosíme o skizzu. 

Aký je význam týchto profilov a na čo slúžia ? 

 

 

Odpověď č. 3: 

Jedná se o depozitární regál pro uložení textilu. Přikládáme vzorový ilustrační obrázek. 

 
 

Dotaz č. 4: 

Regal R18a : Čo sa myslím pod Mirelonom ? Ide o vypodloženie políc ? Aké sú alternantívy pre použite iného 

materiálu ? 

Odpověď č. 4: 

Ano, jedná se o vyložení zásuvek materiálem z odlehčeného pěnového polyetylenu s uzavřenou 

buněčnou strukturou. Toto je požadavek investora. Došlo k  upřesnění položky Regál R18a  v příloze 

D.1.4.9.c.01_e. VYPIS VNITRNIHO VYBAVENI-regaly.    

 

Dotaz č. 5: 

Regál R28 : Čo sa tým myslí pod pojmom : 5-6 valcovaných profilov za sebou v každej polici. Prosíme o skizzu. Aký je 

význam týchto profilov a na čo slúžia ? 

 

 

Odpověď č. 5: 

Jedná se o depozitární regál pro uložení textilu. 
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Dotaz č. 6: 

Na strane 01 vo výpise vnitřního vybavení sa požaduje, aby regály mali cedulky na plastové popisky. Ide o popisku 

na čele bočnice regála alebo popisky políc ? Máte k tomu skizzu čo sa tým myslí? 

Odpověď č. 6: 

Jedná se o popis polic či zásuvek z čela každého otevřeného regálu. V případě regálu posuvných 

doplněný o popis každého regálu na bočnici. 

 

Lhůta pro podání nabídek se posouvá a mění, nově je lhůta pro podání nabídek 8. 1. 2021 v 9:00 hodin. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

D.1.4.9.c.01_e. VYPIS VNITRNIHO VYBAVENI-regaly 

 

 

 V Hradci Králové 15. 12. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
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